
ENTENTE HAZEBROUCK

Concours du 14/08/2021 sur CLERMONT

Point extrême : 164 KmPoint avant : 136 Km438 pigeons lâchés à 08:10

Catégorie : Jeunes

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 81

Sociétés
a

0,2

b

0,4

5

10

6

1

8

7

12

40

c

0,6

BOESCHEPE LA VI

CASSEL

GODEWAERSVELD

HAZEBROUCK

L'AIGLE MERVILLE

LES AILES DE FRA

RENESCURE

438

d

0,8

3

7

3

9

13

4

1

247

e

1

62

59

19

94

150

48

6

20

f

1.5 

28

36

19

59

51

48

6

14

g

3

2

3

6

3

6

6

h

4.5 

3

5

6

i

7.5 

6

j

15

k

20S 

l

30S 

m

50S 

n

RP  

o

TRIO

p

AS  

q

ND  

82

r

2/2

s

2/3

7

16

29

18

6

6

3

t

3/5

173

u

PD  

1

1

1

98

v

28

19

45

27

48

6

100

Reliquat

Amateur/Engagés

22

14

18

26

12

6

100

26

14

18

24

12

6

25

15

20

20

15

5

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 24/08/2021 Hanquiezdominique@hotmail.com Licence n°:

Matricule

DEQUIDT JEAN MAR
DEQUIDT JEAN MAR
PRIEM SERGE
DEFREITAS P & F
DEZUTTER NOEL
ROQUE  GEORGES
COUDEVILLE  JEAN
DEFREITAS P & F
LEFEVERE JEAN-LUC
FROMONT FABRICE
FONTAINE  P&F
HUREZ ENGELAERE 
PRIEM SERGE
DEFRANC Eric
HUREZ ENGELAERE 
HUREZ ENGELAERE 
BOONE YANNICK
DEFRANC Eric
FRULEUX JEAN-MAR
DENYS PIERRE AND
PRIEM SERGE
ROQUE  GEORGES
DEFREITAS P & F
DEFRANC Eric
DENYS PIERRE AND
DENYS PIERRE AND
TRACHE  David
DUBAELE FREDERIC
DECLERCK JOSE
BUCHE  F&J
DEFRANC Eric
CLETON  ERIC PERE
FROMONT FABRICE
BOONE YANNICK
FONTAINE  P&F
DEFRANC Eric
FONTAINE  P&F
DEFRANC Eric
FONTAINE  P&F
FROMONT FABRICE
DENYS PIERRE AND
PRIEM SERGE
PRIEM SERGE
WAELES JEAN-MARI
FONTAINE  P&F
DECLERCQ  HUBERT
DECLERCQ  HUBERT
DEZUTTER NOEL
POCHOLLE A&V
PIETRZAK JOSEPH

Insc/Eng

HAZEBR

HAZEBR
HAZEBR
HAZEBR
GODEW
HAZEBR

BOESC
BERTHE
SAINT J
HAZEBR

STEENV

HAZEBR

CALONN
VIEUX B

RENESC
EECKE
BOESC
MERVIL

LA COU

HAZEBR

HAZEBR

MORBE
ESTAIR

Distance

126711
138343
135173
134513
134562
135345
135394

731
136450
85895

136135
135544
135179
136729
135166
135501
135421
136746
14105

136570
135175
135353
140038
136748
136571
136568
137744
138207
138253
139511
143649
139921
69890

135435
136139

1072267
136120

5444
136201
69894

136566
135171
135184
14260

136160
139248
139233
134565
14005
13971

Constaté

F

F
F

F
F
F

F

Ecart

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Pén.

2
3
3

12
3
2

10
2
2
1

10
5
4

54
8
4
3

20
5

13
7
5
8

60
3
2
2
2
6
4

21
2
5
7

33
36
30
29
2
2
4
5

11
5

25
5
3
6
1
4

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
5

16
13
17
5

10
13
7
5

34
12
16
60
12
12
9

60
17
21
16
5

13
60
21
21
6
3

11
6

60
8
5
9

34
60
34
60
34
5

21
16
16
5

34
5
5

17
1
4

Amateurs / Colombier

149833
2

149942
149800
149880
159288
150508

2
160415
158033
156646
151465

2
163790

2
3

150644
2

140303
147930

3
2
3
3
2
3

151249
157411
160886
143325

4
136718

2
2
2
5
3
6
4
3
4
4
5

149954
5

151345
2
2

144877
143665

Gains

10:07:37
10:07:41
10:08:19
10:08:18
10:08:49
10:16:48
10:10:14
10:10:46
10:19:41
10:18:06
10:17:16
10:13:31
10:12:20
10:23:43
10:14:06
10:14:06
10:13:28
10:24:16
10:05:04
10:11:31
10:13:41
10:21:22
10:13:51
10:25:32
10:12:45
10:12:49
10:16:05
10:21:16
10:24:27
10:09:57
10:27:12
10:05:37
10:24:00
10:17:43
10:23:21
10:29:27
10:23:45
10:29:50
10:23:49
10:25:05
10:16:31
10:18:18
10:18:22
10:18:23
10:24:12
10:19:47
10:19:49
10:18:38
10:14:26
10:13:31

2
-22

5
-1

3

1
3

2

3

3

-1
1

3

3

-1

1
1

-1

1273,910
1273,188
1267,294
1266,272
1261,439
1255,884
1255,628
1240,409
1236,180
1233,830
1230,849
1226,272
1225,684
1224,446
1220,508
1220,508
1219,954
1219,432
1219,319
1217,364
1212,306
1212,237
1209,528
1208,039
1205,132
1204,478
1199,596
1199,170
1196,623
1194,873
1193,370
1182,511
1179,497
1179,363
1174,698
1174,122
1171,185
1170,904
1170,602
1170,037
1169,253
1168,683
1168,076
1168,018
1167,258
1165,986
1165,687
1165,172
1164,294
1163,279

0,2  

0,2  

0,2 RP    

0,2  

0,2  

0,2 RP    

0,2 RP    

0,2 0,4 RP   ND    

0,2 0,4 RP    

0,2 RP    

 

0,2 0,4 0,6 RP    

0,2 RP   ND    

 

0,2 ND    

0,2 0,4 0,6 n 2/3  

 

 

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

 

0,2 ND    

0,2 2/3  

0,2 0,4 0,6 0,8  

0,2  

0,2  

 

 

0,2  

0,2 ND    

 

 

 

 

 

 

0,2 2/2 2/3 3/5  

0,2 ND   2/2 3/5  

0,2 ND    

0,2  

0,2  

 

 

 

0,2 ND    

0,2 p  

0,2  

0,72
0,72
2,52
0,72
0,72
2,52
2,52
5,76
3,96
2,52

6,12
4,32

2,52
7,38

0,72
0,72
0,72
0,72
0,72

2,52
3,42
7,20
0,72
0,72

0,72
2,52

7,92
7,02
2,52
0,72
0,72

2,52
3,42
0,72

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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FRULEUX JEAN-MAR
FRULEUX JEAN-MAR
ROQUE  GEORGES
FRULEUX JEAN-MAR
CLETON  ERIC PERE
MAHIEUX CHRISTIAN
OURDOUILLIE  CHRI
HUREZ ENGELAERE 
DENYS PIERRE AND
BOONE YANNICK
DEFREITAS P & F
RACARY PHILIPPE
DENYS PIERRE AND
TRACHE  David
DENYS PIERRE AND
MAHIEUX CHRISTIAN
TRACHE  David
DENYS PIERRE AND
DENYS PIERRE AND
DEZUTTER NOEL
DEZUTTER NOEL
PIETRZAK JOSEPH
DECLERCK JOSE
WAELES JEAN-MARI
COUDEVILLE  JEAN
AHACHE MARCEL
DEFRANC Eric
DEFRANC Eric
VANDEVELDE  M & F
DEZUTTER NOEL
DENYS PIERRE AND
DEZUTTER NOEL
VANACKERE  M & F 
DEFRANC Eric
DEFRANC Eric
DUBAELE FREDERIC
DEQUIDT JEAN MAR
DECLERCK JOSE
DEFRANC Eric
HUREZ  P & F
FONTAINE  P&F
FONTAINE  P&F
DEFRANC Eric
FONTAINE  P&F
FONTAINE  P&F
LAUWERIE PATRICE
VANDEVELDE  M & F
MONNIER  XAVIER 
PRIEM SERGE
FRULEUX JEAN-MAR
FRULEUX JEAN-MAR
HUREZ ENGELAERE 
SARELS PATRICK 
HUREZ ENGELAERE 
BUCHE  F&J
FRULEUX JEAN-MAR
LEFEVERE JEAN-LUC
DEFREITAS P & F
HUREZ ENGELAERE 
RACARY PHILIPPE

HAZEBR
ZUYTPE

MERVIL

SAILLY 

HAZEBR

CASSEL

HAZEBR

WALLON

WEMAE

CASSEL

14106
55074

135342
139363
139944
134533
138691
135142
136388
135436
134512
138380
136575
137745
136396
134545
137751
136389
136393
134563
134558
13974

136304
14272

135393
13928

138459
139490
135117
134634
136896
134557
14316

138464
138438
138206
126766
138251
71734
14242

136108
136133

1072293
136214
136186
135238
135024
139193
135172
14107
55772

135164
138801
135152
139515
14127

136092
134520
135530
152055

F

F

F
F

F
F

F

F

F

F

F

F

F

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

3
7
1
6
1
1
3
3
7
5
5
6
9
6

11
4
1

17
14
2
9
2
1
2
1
3

15
49
10
12
18
7
4

46
17
1
1
2

37
6

31
7

25
32
15
6
5
1
9
4

16
11
17
9
3

12
5
1
2
9

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

17
17
5

17
8

13
11
12
21
9

13
14
21
6

21
13
6

21
21
17
17
4

11
5

10
8

60
60
16
17
21
17
12
60
60
3
5

11
60
7

34
34
60
34
34
12
16
6

16
17
17
12
18
12
6

17
7

13
12
14

2
3
3
4
2

149800
160205

4
5
3
4

140924
6
2
7
2
3
8
9
3
4
2
2
2
2

145464
7
8

151265
5

10
6

159553
9

10
2
3
3

11
149749

6
7

12
8
9

150803
2

159896
6
5
6
5

159522
6
2
7
2
5
7
2

10:10:38
10:10:39
10:27:00
10:10:45
10:07:44
10:19:11
10:28:47
10:21:16
10:18:20
10:20:51
10:20:24
10:12:45
10:18:53
10:21:50
10:18:57
10:20:36
10:21:54
10:19:01
10:19:13
10:21:05
10:21:12
10:15:53
10:31:07
10:21:48
10:22:41
10:18:01
10:34:08
10:34:12
10:23:28
10:22:18
10:20:36
10:22:27
10:31:02
10:34:50
10:35:02
10:29:36
10:22:55
10:32:48
10:35:25
10:23:01
10:29:38
10:29:43
10:36:40
10:30:24
10:30:29
10:25:17
10:25:53
10:33:41
10:24:46
10:16:22
10:16:24
10:26:32
10:33:48
10:26:37
10:19:17
10:16:36
10:34:47
10:25:25
10:26:57
10:17:29

2

1

-1

-23

3
3

-1
3
3

3

3

1

5

1163,053
1162,893
1162,403
1161,930
1161,251
1159,592
1154,353
1153,873
1152,701
1151,126
1148,773
1148,057
1147,782
1147,274
1147,189
1147,014
1146,694
1146,596
1144,821
1143,395
1142,378
1141,406
1140,092
1137,739
1137,627
1136,290
1135,984
1135,459
1133,354
1132,880
1132,695
1131,597
1131,448
1130,496
1128,937
1127,586
1127,270
1126,653
1125,962
1125,791
1121,838
1121,169
1116,369
1115,712
1115,050
1114,720
1113,198
1112,836
1112,605
1110,285
1109,992
1109,363
1109,204
1108,686
1108,612
1108,239
1107,329
1106,215
1105,988
1105,431

0,2 q  

0,2  

0,2  

0,2 2/2 s  

0,2  

0,2  

 

0,2 c 2/2 3/5  

0,2  

 

0,2  

 

0,2  

0,2 d  

0,2  

0,2  

0,2 r  

0,2  

0,2 t  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

 

 

 

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

 

 

a  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,89
0,72
0,72
3,42
0,72
0,72

6,30
0,72

0,72

0,72
2,16
0,72
0,72
2,34
0,72
1,62
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72

0,72
0,72
0,72
0,72

0,54

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
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